РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2020 г.										№19

[bookmark: _Hlk5177102]«О признании утратившими силу нормативного акта муниципального образования сельского поселения «село Карага»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом МО СП «с. Карага»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановление главы МО СП «с. Карага» от 09.01.2020 г. №2 «О внесении изменений в Постановление главы МО СП «с. Карага» от 01.03.2016 №11 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага».
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага».

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«село Карага»								Н.В. Шафранская